МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  29.04.2019                                                                                              № 30

с.Селиярово

О признании утратившим силу
постановления администрации
от 19.05.2009 № 21 «Об утверждении
положения о порядке формирования
резерва управленческих кадров для
замещения должностей муниципальной
службы высшей группы, учреждаемых
для выполнения функции «руководитель»
в администрации сельского поселения
Селиярово»
   На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Селиярово, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление администрации от 19.05.2009 № 21 «Об утверждении Положения о порядке формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы высшей группы, учреждаемых для выполнения функции «руководитель» в администрации сельского поселения Селиярово» (с изменениями от 16.08.2010);

   2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и подлежит размещения на официальном сайте администрации сельского поселения Селиярово в разделе «документы».
3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
И.о.главы сельского поселения                                                     С.В.Маркова